Menu de |la caféteéria

LUNDI

MARDI

Le petit marché

MERCREDI

JEUDI

VENDREDI

Soupe poulet et coquilles
(diner)

Soupe tomates et riz (souper)

Creme de chou-fleur

Steak suisse

Tilapia garniture a la noix de
coco

Carottes en juliennes
Pommes de terre purée
Riz aux épinards

Sandwich Banh-mi
Panini roti de boeuf

Mousse aux petits fruits

Carré aux dattes

Muffin a la rhubarbe
Muffin explosion chocolat

1,58$
1,58 S

1,89 S

4,48 S

5,78 S

0,955
0,955
1,218

5835
6,355

1,895
2,105

1,218
1,21$

Soupe tomates et nouilles
(diner)

Soupe beeuf et riz (souper)
Velouté de navet

Bol patate douce et haricots
noirs

Linguines aux fruits de mer

Mais en grain

Sandwich Banh-mi
Panini roti de boeuf

Pouding au riz

Gateau aux petits fruits

Muffin avoine et petits fruits
Muffin érable et noix

1,58 S
1,58 S
1,89S
4,46 S

6,14 S

0,955

5835
6,355

1,895
2,105

1,21$
1,21S

Soupe beeuf et vermicelles
(diner)

Soupe poulet et nouilles
(souper)

Velouté de poireaux

Macaroni au fromage gratiné

Boeuf cari-coco

Betteraves
Nouilles aux ceufs
Pomme de terre purée

Sandwich Banh-mi
Panini roti de boeuf

Bavaroise au chocolat
Verrine au fromage a la creme
et ananas

Muffin pommes et
canneberges

1,58$
1,58 S

1,89 S

5,57 S

5,515

0,955
0,955
0,95

5835
6,355

1,895
1,895

1,215

Soupe julienne (diner)
Soupe beoeuf et orge (souper)

Creme de courge maison

Pizza toute garnie

Pizza végétarienne

Assiette falafels et salade
fattouche

Sushis

Salade fattouche
Riz aux lentilles

Sandwich Banh-mi
Panini roti de boeuf

Mousse aux framboises

Gateau chocolat et vanille

Muffin orange et raisins
Muffin pavot et citron

1,58 S
1,58 S

1,89 S

5,51S

5,515

6,825
prix
variés
1,47 S
1,218

5835
6,355

1,895
2,108

1,218
1,218

Soupe beeuf et nouilles (diner)

Soupe poulet et riz (souper)

Creme de brocoli

Coquilles sauce a la viande
gratinées

Couscous aux légumes avec 2
saucisses merguez au porc

Haricots verts
Pain a l'ail
Semoule de blé

Pizza au poulet cajun

Pouding tapioca

Croustillant aux baies rouges

Muffin courgette et citron

1,58 S
1,58 S
1,89 S
5,57 S

8,355

0,955
1,21$
0,955

5,515

1,89 S
2,105

1,215

Prix taxes incluses

Semaine 3
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